
Magdalena V. (Rettyna) ID 175835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 2:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  kteří jste nakoukli do mého albíčka, věnujte prosím pozornost následujícím bodům!!!

 - uvádějte Vaši adresu hned při objednávce, ušetříme si tak další emaily
 - ceny, které jsou u zboží uvedeny jsou pevné - nesmlouvám!!!
 - platbu posílejte na účet, jako var. symbol uvádějte Vaše ID na MMB
 - objednané zboží rezervuji maximálně 7 dnů /doba připsání peněz na účet/
  jinak vracím zpátky do prodeje
 - zboží odesílám po připsání peněz na účet a to následující den
 - na dobírku a mimo ČR neposílám
 - všechno zboží odesílám doporučeně, poštovné dle tarifu České pošty
 - prosím, nežádejte o jakékoli výměny zboží na MMB
 - prodané zboží neberu zpět, pokud se nedomluvíme jinak !!!!!!
 - téměř všechno zboží, které prodávám je nošené a používané a proto je zřejmé, že
  nebude vše v 100% stavu, ale na veškeré vady upozorňuji v popisu zboží
  prosím čtěte pozorně, ušetříme si tak další zbytečné nepříjemnosti...

 Všem Vám přeji příjemné a spokojené nakupování .

 Magda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

